

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Bryzgalska

Dnia 3 maja 1980 r. 145

Godz. 17.50 - 18.15

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

Felicjusz
Witam wszystkich w pierwszą majową sobotę i przekazuję

życzenia jubileuszowe, imieninowe, urodzinowe i okolicznościowe.

Pierwsze kieruję do Janikowa. Odbiorczynią jest podwójna solenizantka, pani Maria Flinik. Z okazji imienin i urodzin życzenia szczęścia bez granic przesyłają pani rodzice, siostra Terenia z mężem, Anią i Andrzejkiem oraz ciocia Józia.

Księdzu proboszczowi Zygmuntowi Kruszcze z Grzegorza gorące imieninowe życzenia zdrowia i pogody ducha śle brat z żoną i Anią z Chełmży.

Halo Huta - panie: Monika Starzyńska i Irena Bartz.

Z okazji imienin kochanym solenizantkom szczęścia i pomyślności życzą: Ala z mężem, Iwonka oraz rodzice.

Proszę o uwagę panią magister Marię Szczepaniak ze Strzelna.

Droziej wychowawczynie serdeczne podziękowania za czteroletni trud w kształtowaniu młodych charakterów przesyła klasa IV"a" Liceum Ogólnokształcącego, życząc jednocześnie wszystkiego najlepszego.

W upominku melodia pt. "Natasza".

/8345-S - 2°40"/

Piękne sny nie zawsze się spełniają, lecz państwu Lucji i Kazimierzowi Redingom z Torunia spełnił się sen o szczęściu. Przed 40 laty połączyła ich miłość. Z tej okazji kochanej matce chrzestnej i wujkowi doczekania w zdrowiu złotych godów życzy Zosia z Zenkiem i dziećmi - Joasią i Magdalenką.

Jutro obchodzi urodziny pani Czesława Rzeźnikowska z Chełmna. Pamiętali o tym najbliżsi: mąż, mama, Celina i Renata oraz Zenek - przekazując najgorętsze powinszowania.

Kochanej żonie, pani Irenie Biel z Barcina, w dniu imienin samych pogodnych i słonecznych dni życzy mąż Bolesław. Do życzeń dołączają się: Danka z Wieśkiem i Bożena z Zenkiem.

Panu Janowi Garańczykowi z Bydgoszczy, kochanemu mężowi, tatusiowi i dziadkowi w 52 rocznicę urodzin zdrowia, szczęścia i pomyślności życzą: żona, syn Darek i córka Ewa. Do życzeń dołącza się syn Leszek z żoną, Agnieszką i Sylwią.

Pan Zygmunt Górecki z Mroczy otrzymuje najgorętsze życzenia imieninowe - spełnienia marzeń oraz doczekania w zdrowiu stu lat - od Brygidy Walczak z Frankiem.

Śpiewa Halina Kunicka.

/8954-S - 2°50"/

B

Halo, pani Maria Malak z Myślęcinka! Z okazji imienin i urodzin moc gorących powinszowań przekazuję od rodziny Barcikowskich.

Panu Witoldowi Pałczyńskiemu z Bydgoszczy, kochanemu teściowi i tatusiowi, w 50 urodziny najgorętsze życzenia szczęścia przesyłają Danka i Marek z rodzicami.

Pani Irenie Traczyk z Leśnictwa Bukowiec z okazji imienin wielu radosnych dni pełnych słońca pragną dla pani: mąż oraz kochające dzieci.

Pani Irena Słoma z miejscowości Dziunin otrzymuje najserdeczniejsze życzenia imieninowe - doczekania w szczęściu stu lat od: córek Joli i Reni z mężami i wnukami: Kasią, Aldonką i Rafałkiem oraz od synów: Zbyszka, Marysia i Mietka.

Halo Świecie, pani Irena Skotarczyk! Z okazji imienin zdrowia szczęścia i wszelkiej pomyślności życzy pani Katarzyna z rodzicami i braciszkiem.

Gra i śpiewa zespół polonijny "Nova".

/6142-S poz.2 - 3^e50"/

Zwracam się teraz do urodzinowych solenizantów.

Pierwszym z nich jest pan Jerzy Zieliński z Bydgoszczy.

Kochanemu ~~działakowi~~ mężowi, ojcu, teściowi i dziadkowi w 50 urodziny moc gorących powinszowań przesyłają: żona, trzy córki, dwaj synowie, dwaj zięciowie oraz Arletka, Raduś i Ania.

Piękną rocznicę urodzin obchodzi pani Wiesława Piłka z Więcborka - 18 lat. Szczęśliwego zdania matury oraz spełnienia marzeń życzą siostry: Maryla i Ala oraz rodzice.

Pani Janina Duszyńska z Bydgoszczy otrzymuje z okazji urodzin życzenia szczęścia bez granic od mamusi, Maksia, Irki, Janka, Krysi oraz Edmunda. Sto lat!

Po raz drugi proszę o uwagę pana Witolda Pałczyńskiego z Bydgoszczy. Tym razem Hania i Bogdan z dziećmi składają kochanemu solenizantowi najmiłsze powinszowania urodzinowe. Do życzeń dołącza się rodzina Sandeckich.

/bez numeru - 3^o45"/

I znów życzenia dla jubilatów, państwa Lucji i Kazimierzowi Redingom z Torunia. W 40 rocznicę ślubu samych słonecznych dni na dalsze lata pragnie dla państwa kochająca mama z Martą i dziećmi.

Państwu Stanisławowi^{ie} i Marianowi Rybarczykom z Bydgoszczy z okazji 35-lecia pożycia małżeńskiego najserdeczniejsze życzenia

dobrego zdrowia i pełnego szczęścia we dwoje przesyłają synowie:
Andrzej z Ewą, Leszek z Danką i Kamilka, Rysiek oraz Dorota
z rodzicami.

Kochanej żonie i mamusi, pani Irenie Uzarskiej z Bydgoszczy,
najserdeczniejsze życzenia imieninowe przesyła mąż z córką Ewą.
Wszystkiego najlepszego, droga solenizantko!

Halo, pan Zygmunt Górecki z Mroczy! W dniu imienin piękną
wiązanek róż wręcza drogiemu solenizantowi Genia życząc wszelkiej
pomyślności.

Kochanej Basi, pani Barbarze Hanczewskiej z Janikowa, z okazji
zdania matury - życzenia samej radości na przyszłość składa
Krzysztof.

"Kochaj właśnie mnie" - śpiewa Jerzy Połomski.

/4628-S - 3°45"/

Po raz drugi zwracam się do księdza proboszcza, Zygmunta
Kruszki z Grzegorza. Moc najserdeczniejszych życzeń zdrowia
i szczęścia przesyła siostra z mężem i dziećmi z Klonowa.

Halo, pan Henryk Krzeszewski z Bydgoszczy! Uczniowie klasy
III Technikum Samochodowego składają swemu wychowawcy życzenia
wszelkiej pomyślności, dziękując jednocześnie za naukę i opiekę.

1955

Piękną uroczystość świętują państwo Józefa i Stanisław Januszewscy z Bydgoszczy. Pani Józefa obchodzi 78 rocznicę urodzin a pan Stanisław 81. Z tej podwójnej okazji - podwójnego szczęścia i zdrowia na dalsze lata życzy kochanym dziadkom: Maryla z mężem i dziećmi - Januszkiem i Jackiem.

Zwracam się do imieninowej solenizantki, pani Moniki Jasińskiej z Chełmna, z upoważnienia córki R Tereni i zięcia Włodka. "Kochana Mamo! Niech szczęście cię nigdy nie opuszcza. Żyj nam długo i bądź zawsze pogodna!"

Prezesowi Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Golubiu-Dobrzyniu, panu Zygmuntowi Kwiatkowskiemu, z okazji imienin serdeczne powinszowania składa Zarząd Koła PTTK przy Cechu Rzemiosł Różnych.

Państwo Maria i Waldemar Czerniakowie z Szubina^{Wsi} obchodzą imieniny. Podwójnego szczęścia samych słonecznych dni oraz wszelkiej pomyślności życzy kochanym solenizantom Ania.

Koncert kończy orkiestra Wenera Müllera melodią z operetki "Hrabina Marica".

/19284 - 3°/

K O N I E C †

B